

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Газпром газораспределение Нижний Новгород"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	163/214	163/214	0/0	161/212	2/2	0/0	0/0	0/0	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	268	268	0	266	2	0	0	0	0	
из них женщин	101	101	0	101	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Центральная лаборатория. Участок метрологического обеспечения и газового анализа																								
150 ✓	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Центральная лаборатория. Участок неразрушающего контроля и диагностики																								
151 ✓	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

277	Заместитель начальника авиационно-спасательной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководство																				
278	Заместитель генерального директора по строительству и инвестициям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководство. Исполнители при руководстве																				
281	Ведущий специалист по военному учету и бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководство. Отдел подготовки и проведения закупок																				
282	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал в г. Сергаче ГС в Пильнинском районе																				
283	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал в г. Сергаче ГС в Краснооктябрьском районе																				
284	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал в г. Павлово																				
285	Водитель автомобиля (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал в г. Павлово Транспортирующая служба																				
286	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Машинист экскаватора (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал в г. Арамише ГС в Винное																				
288	Водитель автомобиля (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал в г. Арамише ГС в Макаеем																				
289	Водитель автомобиля (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал в г. Ботородске ГС в Валском районе																				
290	Водитель автомобиля (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал в г. Ботородске ГС в Бугурлинском районе																				

291	Водитель автомобиля (5 разряда) Филиал №3 в Богородске, ГУ в д. Ушаково	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Водитель автомобиля (5 разряда) Филиал в г. Павлово ГС в Ардамовском районе	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Водитель автомобиля (5 разряда) Филиал в г. Павлово КЭС в г. Кулебаки	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Водитель автомобиля (5 разряда) Филиал в г. Сергаче Транспортная служба	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Водитель автомобиля (5 разряда) Водитель автомобиля (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Водитель автомобиля (5 разряда) Филиал в г. Сергаче, ГС в Княгининском районе. Служба наружных газопроводов.	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Водитель автомобиля (5 разряда) Филиал в г. Богородске, ГУ в с. Новинки	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Водитель автомобиля (5 разряда) Нижний Новгород. Транспортное Управление	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Водитель автомобиля (6 разряда) Машинист экскаватора (6 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Филиал в г. Богородске, КЭС в Кстовском р-не, ГС в Дальнеконстантиновском р-не	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Водитель автомобиля (5 разряда) Филиал в г. Дзержинске, ГС в Володарском р-не Аварийно-диспетчерская служба	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Водитель автомобиля (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера _____
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

_____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда и экологии _____
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.12.2025 (дата)

Руководитель группы охраны труда и экологии, отдела промышленной безопасности, охраны труда и экологии _____
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.12.2025 (дата)

Начальник отдела по работе с персоналом _____
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.12.2025 (дата)

Председатель Первичной профсоюзной организации _____
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.12.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1633 _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2025 (дата)